Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

219Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 19 de Julho de 2023 • Edição IVDCCCLXVI

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld:05D4F6B1641E669A

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 113/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 027/2023

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS
PROPOSTAS Nº 21341.106000/1210-03, 21341.106000/1210-04,
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDERA
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/01-33
MR TECH INFORMÁTICA LIDA, CNPJ nº 48.000.136/0001-28

R$ 15.984,00 (guinze mil novecetnos e oitenta e guatro reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-03,

21341.106000/1210-04, 21341.106000/1210-06 e 21341.106000/1210-
09

DATADA ASSINATURA 11 de julho de 2023
VIGENCIA
SIGNATÁRIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Marília Rehbein (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

ld:0471B1390694669B

• ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

Nº 114/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 027/2023
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE
PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE REFERENTE AS
PROPOSTAS Nº 21341.106000/1210-03, 21341.106000/1210-04,
21341.106000/1210-06 E 21341.106000/1210-09 PARA ATENDERA
SECRETARIA DE SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
CNPJ Nº 01.865.085/01-33
PRIME SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 37.090.234/0001-87
R$ 10.136,00 (dez mil cento e trinta e seis reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA Nº 21341.106000/1210-03,
21341.106000/1210-04, 21341.106000/1210-06 e 21341.106000/1210-
09

DATA DA ASSINATURA 11 de julho de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATAKlO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Tiago Pizzatto (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, li de julho de 2023 .

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

ld :030E6BCOA90A669C

-ESTADO DO PIAUI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 115/2023
PREGÃO ELETRONICO N° 027/2023
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM
SAÚDE REFERENTE AS PROPOSTAS Nº 21341.106000/1210-
03, 21341.106000/1210-04, 21341.106000/ 1210-06 E
21341.106000/1210-09 PARA ATENDER A SECRETARIA DE
SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAuuE
CNPJ Nº 0l.865.085/01 -33
OLIVEIRA & CARVALHO MAGAZINE LTDA
CNPJ Nº 3 l.454.500/0001-27

R$ 3.490,00 (três mil, guatrocentos e noventa reais)
FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA N° 21341.106000/ 1210-03,

2134 1.106000/1210-04, 2 1341.106000/1210-06 e
2134 1. 106000/1210-09

DATA DA ASSINATURA 11 de julho de 2023
VIGENCIA
SIGNATARIO

CONTRATO
MODALIDADE

OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR

12 (doze) meses
Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)
Iranara Carvalho de Oliveira (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

ld:01AB26484B80669D

-ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

CNPJ: 0l.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

N° 11 6/2023
PREGÃO ELETRONlCO Nº 027/2023
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL
PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM
SAÚDE REFERENTE AS PROPOSTAS N° 21341.106000/1210-
03, 21341. 106000/ 1210-04, 21341.106000/1210-06 E
21341.106000/1210-09 PARA ATENDER A SECRETARIA DE
SAÚDE DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 0J.865.085/01 -33
MOGI MEDICAL EQUIPAMENTOS LTDA
CNPJN.º 28 .199.997/0001-70
R$ 780,00 (setecentos e oitenta reais)

FONTE DE RECURSO FPM, ICMS, FUS, FMS E PROPOSTA N°2134 1.106000/ 1210-03,
21341.106000/1210-04, 21341.106000/ 1210-06
21341.106000/1210-09

DATA DA ASSINATURA 11 de julho de 2023
VIGENCIA 12 (doze) meses
SIGNATARIO Juçara Gonçalves de Castro (CONTRATANTE)

Luiz Guilherme de Gusmão Ribeiro (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 11 de julho de 2023.

Juçara Gonçalves de Castro
Secretária Municipal de Saúde

e

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org